11–17
tibor Zsolt: etil rakéta, X. 22-ig
báder Ferenc, Forgó Árpád, Halmi-Horváth
istván, Hans kotter, X. 27.–XII. 3.

Vintage Galéria
V., Magyar u. 26. Ny.: K.–P. 14–18
Szabó dezső: exposed, X. 28-ig

Virág Judit Galéria
V., Falk Miksa u. 30. Ny.: H.–P. 10–18, Szo. 10–13
berlin–budapest 1919–1933, X. 26.–XI. 27.

Vízivárosi Galéria
II., Kapás u. 55. Ny.: K.–P. 13–18, Szo. 10–14
100 művész, 100 minikép, X. 11–29.

VIDÉK
BALASSAGYARMAT
Mikszáth Művelődési Központ, Rákóczi út 50.
Csemniczky Zoltán, X. 27-ig

BALATONFÜRED
Vaszary Galéria, Honvéd u. 2–4.
Vasarely: Szerigráfiák, multiplikák, X.